REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY SRODOWISKA W SZCZECINIE

Szczecin, /fb listopada 2018 r.

WOPN-PK.082.1.29.2017.MK

Wg rozdzielnika
dot. obszaru BrzeZnicka Wegorza (Il spotkanie ZLW)

Regionalna Dyrekcja Ochrony Srodowiska w Szczecinie zaprasza na |l spotkanie
dotyczace opracowania planéw zadan ochronnych dla obszaru Natura 2000 Brzeznicka
Wegorza PLH320002. Projekt realizowany jest w ramach osi Il, dziatania 2.4 Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014 — 2020.

Drugie spotkanie Zespotu Lokalnej Wspoéipracy odbedzie sie 26 listopada 2018 r.
w godzinach 11.00 - 13.30 w Urzadzie Miejskim w Wegorzynie (ul. Rynek 1,
73-155 Wegorzyno).
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Urzad Marszatkowski Wojewodztwa Zachodniopomorskiego, ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin, e-PUAP
Zachodniopomorski Urzgd Wojewodzki w Szczecinie, ul. Waty Chrobrego 4, 70-502 Szczecin, e-PUAP
Paristwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej w Szczecinie,
ul. Tama Pomorzariska 13A, 70-030 Szczecin, e-PUAP

Starostwo Powiatowe w tobzie, ul. Konopnickiej 41, 73-150 tobez, e-PUAP

Starostwo Powiatowe w Drawsku Pomorskim, plac Elizy Orzeszkowej 3, 78-500 Drawsko Pomorskie, e-PUAP
Urzad Miejski w Wegorzynie, ul. Rynek 1, 73-155 Wegorzyno, e-PUAP

Urzad Miejski w Drawsku Pomorskim, ul. Gen. Wiadystawa Sikorskiego 41, 78-500 Drawsko Pomorskie,
e-PUAP

Regionalna Dyrekcja Laséw Paristwowych w Szczecinie, ul. Juliusza Stowackiego 2, 71-434 Szczecin,
rdl zczecin.lasy.gov.pl

Nadlesnictwo tobez, ul. Bema 15, 73-150 tobez, lobez@szczecin.lasy.gov.pl

. Zarzad Okregowy Polskiego Zwigzku towieckiego w Szczecinie, ul. Warynskiego 43, 71-316 Szczecin,

pzlszczecin@wp.pl

Zarzgd Okregowy Polskiego Zwigzku Wedkarskiego w Szczecinie, ul. Mickiewicza 3, 70-383 Szczecin,

biuro@pzwszczecin.com

Gospodarstwo Rybackie Michat Czerepaniak, ul. Przybrzezna 8, 73-140 Irisko, icr.insko@gmail.com

Zachodniopomorski Os$rodek Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach, Barzkowice 2, 73-134 Barzkowice,

barzkowice@home.pl, barzkowice@odr.net.pl

Zachodniopomarska Izba Rolnicza, ul. Chmielewskiego 22a/9, 70-028 Szczecin, izba@zir.pl

Zachodniopomorska Regionalna Organizacja Turystyczna ZROT, ul. Partyzantéw 1, 70-222 Szczecin,

info@zrot.pl

Wojewdédzki Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie, ul. Ludwika Solskiego 3, 71-

323 Szczecin, e-PUAP

Wojewodzki Inspektorat Ochrony Srodowiska w Szczecinie, ul. Waty Chrobrego 4, 70-502 Szczecin, e-PUAP

Gtowny Geolog Wojewodztwa Zachodniopomorskiego, ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin,

wpulkowski@wzp.pl

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Zachodniopomorski Oddziat Regionalny, ul. Szafera 10, 71-

245 Szczecin, zachodniopomorski@arimr.gov.pl

Krajowy Osrodek Wsparcia Rolnictwa Oddziat Terenowy w Szczecinie, ul. Matejki 6B, 71-615 Szczecin,

szczecin@kowr.gov.pl

Biuro Planowania Przestrzennego w Szczecinie, ul. Szymanowskiego 2, 71-416 Szczecin, e-PUAP

Komenda Wojew6dzka Paristwowej Strazy Rybackiej w Szczecinie, ul. Matejki 6B, 71-615 Szczecin, e-PUAP

Oddziat Zachodniopomorski PTTK, ul. Dworcowa 6, 70-206 Szczecin, rpk@szczecin.ptttk.pl

Akademickie Koto Chiropterologiczne PTOP "Salamandra” w Szczecinie, ul. Stowackiego 17, 71-434 Szczecin,

magdalena.karbowska-dziegielewska@zut.edu.pl

Federacja Zielonych GAJA, ul. 35 Lipca 45, 70-374 Szczecin, fzbiuro@gajanet.pl

Klub Przyrodnikéw, ul. 1 Maja 22, 66-200 Swiebodzin, kp@kp.org.pl

Liga Ochrony Przyrody Okreg w Szczecinie, ul. Zubréw 1, 71-617 Szczecin, biuro@lop.szczecin.pl

Ogoélnopolskie Towarzystwo Ochrony Ptakéw Biuro Zachodniopomorskie, ul. 1 Maja 5A, 72-603 Swinoujscie,

pomorze zachodnie@otop.org.pl

Polski Klub Ekologiczny Okreg Zachodniopomorski, ul. Krélewicza Kazimierza 3-4 lok. H, 71-550 Szczecin,

marecol@fish.ar.szczecin.pl

Zachadniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie, Wydziat Ksztattowania Srodowiska i Rolnictwa,

ul. J. Stowackiego 17, 71-374 Szczecin, dziekanat.wksir@zut.edu.pl

Zachodniopomorski  Oérodek Badawczy w Szczecinie, ul. Czestawa 9, 71-504 Szczecin,
.burczyk@itp.edu.pl; itepszczecin@itp.edu.pl

Zachodniopomorskie Towarzystwo Chiropterologiczne Mopek, ul. Sciegiennego 11/5, 70-354 Szczecin,

nietoperzofil@wp.pl

Zachodniopomorskie Towarzystwo Przyrodnicze, ul. Waska 13, 71-415 Szczecin, ztp@ztp.org.pl

Polskie Stowarzyszenie Energetyki Wiatrowej, ul. Ksigcia Bogustawa X 1/13, 70-440 Szczecin,

biuro@psew.pl

PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., ul. Targowa 74, 03-734 Warszawa, ios@plk-sa.pl

Pan Arkadiusz Gawronski, frugile@o2.pl

Pani Janina Mazuro, Urzad Miejski w Wegorzynie, jmazuro@wegorzyno.pl

Pan Rafat Brudzinski, RDLP w Szczecinie, rafal.brudzinski@szczecin.lasy.qov.pl

Pani Anita Gitka, Nadle$nictwo t.obez, anita.gilka@szczecin.lasy.gov.pl
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Pani Anna Krakiewicz, Nadlesnictwo tobez, anna.krakiewicz@szczecin.lasy.gov.pl

Pan Stanistaw Cygiel, scygiel@zzmiuw.pl

Pani Kamila Btaszczyk, Zachodniopomorski Osrodek Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach, kasza-
kamila@wp.pl

Pan Jerzy Kulik, Gospodarstwo Rybackie Michat Czerepaniak, jerzykulik@op.pl

Pan Artur Pomianowski, Zachodniopomorska Regionalna Organizacja Turystyczna, a.pomianowski@zrot.pl
Pani Paulina Chorzewska, PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Biuro Ochrony  Srodowiska,
paulina.chorzewska@plk-sa.pl

Pan Lech Walczak, lechzw@o02.pl

Pani Edyta Kowalczyk, Regionalna Dyrekcja Laséw Panstwowych w Szczecinie,
edyta.kowalczyk@szczecin.lasy.gov.pl

Pan Adam Mehal, PGW Wody Polskie, Zarzad Zlewni w Gryficach, adam.mehal@szczecin.rzgw.gov.pl

Pan Krzysztof Molka, PGW WP Nadzér Wodny w Nowogardzie, krzysztof.molka@szczecin.rzgw.gov.pl
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